
2018 年 7 月吉日 

お客様各位 

株式会社ジェイメック 

 

 

 

ヒアルロン酸使用軟組織注入材ヒアルロン酸使用軟組織注入材ヒアルロン酸使用軟組織注入材ヒアルロン酸使用軟組織注入材    

「レスチレン「レスチレン「レスチレン「レスチレン

ⓇⓇⓇⓇ

    リド」リド」リド」リド」、、、、及び及び及び及び「レスチレン「レスチレン「レスチレン「レスチレン

ⓇⓇⓇⓇ

    リフト™リフト™リフト™リフト™    リド」リド」リド」リド」    

取り扱い取り扱い取り扱い取り扱いのお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ    

    

    

謹啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

 

この度、ガルデルマ社製ヒアルロン酸使用軟組織注入材「レスチレン

Ⓡ

 リド」、及び「レスチレン

Ⓡ

 

リフト™ リド」の取り扱いを開始いたします。 

 

今後とも何卒ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

＜お問合せ先＞ 

弊社営業、またはお問い合わせフォームよりお問い合わせください。 

 

 

https://www.jmec.co.jp/contact/01.html

